SEGON.- Ratificar l’aprovació de l’expedient de contractació mitjançant procediment obert 
subjecte a regulació harmonitzada del contracte de serveis indicat amb el mateix pressupost  
base de licitació que a l’anterior convocatòria, que ascendeix a la  suma de  265.232,00 € 

Ajuntament de Begur

(dos-cents seixanta-cinc mil dos-cents trenta-dos euros) IVA inclòs, corresponent a dos anys 
de contracte.

TERCER.-  Ratificar  l’autorització  realitzada  a  favor  de  la  Mesa  de  Contractació,  en 
compliment de l’article 326 de la LCSP, per a designar  tècnics o experts independents  amb 
coneixements acreditats en les matèries relacionades amb l’objecte del contracte.